
 

Dz-07.0021.6.2015  

 

 

Uchwała nr VIII/75/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 maja 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r. w następujący sposób: 

 

1.  

z zadania: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej – 

organizacja lokalnych imprez sportowo-

rekreacyjnych 

1 000 Wydział Sportu UMK 

na zadanie: 

A) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup myjki 

ciśnieniowej i dmuchawy do utrzymania zespołu 

boisk 

 1 000 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

2. 

z zadania: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej – 

organizacja letnich obozów sportowych dla dzieci i 

młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

12 000 Wydział Sportu UMK 

 

 



na zadanie: 

A) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup myjki 

ciśnieniowej i dmuchawy do utrzymania zespołu 

boisk 

 4 000 
 Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

Klub Kultury „Chełm” – remont pomieszczeń 
8 000 

Centrum Kultury „Dworek   

Białoprądnicki” 

 

  § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała ma na celu wykorzystanie środków pozostałych po przeprowadzeniu otwartych konkursów 

ofert na 2015 r. w obszarze wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 


